
Holme-Olstrup  
Bredbånd & Antenneforening 

 
 

SIDE 1 
 

www.hobaf.net 

 
 

Vedtægter for Holme Olstrup Bredbånd & 
Antenneforening 

 

 
 § 1 Foreningens navn: 

"Holme-Olstrup Bredbånd & Antenneforening" - forkortet HOBAF og omtalt som 
”Antenneforeningen” i efterfølgende paragraffer.  

 
 
 § 2 Antenneforeningens formål: 

Foreningens formål er at etablere, udvikle og forestå driften af et medlemsejet 
bredbånds- og antenneanlæg med TV kanaler, ”Bland Selv”, Internetadgang med og 
mulighed for streaming og IP-Telefoni. 

 
 
 § 3 Antenneforeningens medlemmer: 

Der er mulighed for tre typer medlemskab af antenneforeningen: 
 
1. Medlemskab med TV Pakke. 
2. Medlemskab med Internet og TV pakke. 
3. Medlemskab med Internet uden TV pakke. 

 
Ingen er medlem af antenneforeningen før kontrakten er underskrevet og 
tilslutningsgebyret er betalt.  
Tilslutning til antenneanlægget, herunder bredbånd & Internetadgang, er betinget af 
medlemskab, betalt tilslutningsgebyr, medlemskontingent og programafgifter for 
medlemskab med TV pakke. 
 
For foreningens forpligtelser hæfter alle medlemmer solidarisk! 
 
Ingen medlemmer er forpligtet til at betale ekstra til antenneforeningen ud over den til 
enhver tid gældende tilslutningsafgift, medlemskontingent, programafgifter og 
distributionsafgifter i henhold til gældende lovgivning for medlemskab med TV pakke, 
samt eventuelle vedtagne solidariske hæftelser. 
 
Medlemskab af antenneforeningen følger matriklen. Ved ejerskifte indtræder ny ejer i alle 
den tidligere ejers rettigheder og forpligtigelser over for antenneforeningen. Ejerskifte 
skal meldes til kassereren senest 14 dage før fraflytning. 
 

Medlemmer kan ikke kræve en andel af antenneforeningens formue, betalt kontingent eller 
programafgifter udbetalt/tilbagebetalt i forbindelse med fraflytning, overdragelse, 
udmeldelse, dødsfald eller ekskludering af antenneforeningen.  
 
Kontingentterminerne: Medlemskontingent (alle) + aktuelle programafgifter og 
distributionsafgifter for medlemskab med TV pakke er 1/1, 1/5 og 1/9. 
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Udmeldelse af antenneforeningen: 
Udmeldelse af antenneforeningen skal ske skriftligt eller via mail til kassereren. 
Udmeldelse kan først træde i kraft, når eventuel solidarisk gæld og skyldigt kontingent til 
antenneforeningen er betalt. Udmeldelse skal ske inden den 1/11 (med virkning fra 
den 1/1), inden den 1/3 (med virkning fra 1/5), eller inden den 1/7 (med virkning fra 
1/9). I forbindelse med udmeldelse opkræves det til enhver tid gældende frakoblingsgebyr 
til Dansk Kabel TV. Adgangen til Internettet fjernes i forbindelse med udmeldelse. 
Medlemmet er selv ansvarlig, for opsigelse af aftaler indgået med YouSee om Internet og 
IP-telefoni, samt returnering af YouSee Internet kabelmodem og evt. YouSee TV-Boks.  
 
Adgang til Internettet: 
Adgang til Internet via antenneanlægget kræver medlemskab af antenneforeningen og 
betaling af medlemskontingent. 
 
Medlemskab med Internet indebærer alene, at antenneforeningen giver adgang til 
antenneanlægget. Medlemmet træffer individuel aftale med YouSee, som er 
Internetleverandør, om adgang til Internettet og IP telefoni, installation af modem samt 
forsikring af dette.          
 
Skift til Internet uden TV Pakke, eller skift tilbage til Internet og TV pakke, kræver et 
filterskifte. De faktuelle omkostninger til ændringen betales af det enkelte medlem. 
 
Antenneforeningen eller bestyrelsen hæfter ikke for internetaftaler eller andre aftaler 
indgået direkte mellem YouSee og det enkelte medlem, ligesom antenneforeningen eller 
bestyrelsen ikke hæfter for eventuelle nedbrud på YouSee’s Internetudbud. 
 
 Regler for 3. Parts Internet udbydere (definition: Andre Internet udbydere end YouSee) 
 
Antenneforeningen har ikke åbnet for mulighederne, for at 3. parts Internet udbyder kan 
operere på nettet. Hvis der skal åbnes for 3. parts Internet udbyder, skal der udover en 
skriftlig kontrakt mellem parter (Antenneforeningen & 3. Parts Internet udbyder) også 
erlægges et årligt bidrag, fra hver 3. parts Internet udbyder, som ønsker at operere på 
Antenneforeningens net. Bidraget skal dække omkostninger til vedligeholdelse og 
udvikling af foreningens net, således at foreningen ikke påtager sig den fulde økonomiske 
byrde uden kompensation.  
 
Antenneforeningen eller bestyrelsen hæfter ikke for internetaftaler eller andre aftaler 
indgået direkte mellem 3. parts udbyder og det enkelte medlem, ligesom 
antenneforeningen eller bestyrelsen ikke hæfter for eventuelle nedbrud på 3. parts 
Internetudbud. 
 
Tilslutninger: 
Såfremt en husejer lader etablere flere tilslutningsstik i ejendommen, kan alene husejeren 
optages som medlem af antenneforeningen. Hvis det drejer sig om selvstændige lejemål for 
lejligheder, rækkehuse, klyngehuse og lignende på samme matrikelnummer, skal disse 
optages og tilsluttes, som individuelle medlemmer af antenneforeningen med normale 
rettigheder og forpligtigelser, efter indbetaling af tilslutningsafgift, medlemskontingent og 
programafgifter for medlemskab med TV pakke. Det samme gør sig gældende for 
medlemskab med Internet. 
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 § 4 Pakkeopdeling: 

Antenneforeningens programflade modtages via YouSee’s Regionsudbud, som er opdelt i 
3 ”pakker” med forskellige programmer (og dermed forskellige prisniveauer), som 
medlemmerne kan vælge imellem. Ved indmeldelse vælges mellem Grundpakken, 
Mellempakken eller Fuldpakken. 
 
Indholdet i de enkelte pakker sammensættes af YouSee som en del af YouSee’s 
Regionsudbud, ligesom YouSee fastsætter distribueringsformen.  Alle kanaler formidles 
digitalt, men ikke nødvendigvis i HD-format. 
 
Bland selv: 
I forbindelse med YouSee’s Regionsudbud har medlemmerne mulighed for at vælge 
”bland selv”. 
 
I ”bland selv” er det muligt selv at vælge mellem et antal programmer. Det specifikke 
programudbud der kan vælges imellem i ”bland selv”, defineres af YouSee. Dette kræver 
som minimum Mellempakken. Det er en forudsætning for ”bland selv”, at der er 
installeret en YouSee TV-boks foran TV’et, eller at der er monteret et CA-Modul i TV’et. 
(Dette gælder for hvert enkelt TV i husstanden). I forbindelse med ”Bland selv” skal der 
monteres et grundpakke filter i standeren ved vej. De faktuelle omkostninger til filterskiftet 
betales af det enkelte medlem. 
 
Tilkøb af kanaler: 
Det er muligt som en del af YouSee’s Regionsudbud at foretage ”tilkøb” af en eller flere 
ekstrakanaler som defineres af YouSee. Ekstrakanaler kan tilkøbes til alle pakker.  
”Tilkøb” kræver – ligesom ”Bland Selv”, at der er installeret en YouSee TV-boks eller et 
CA-Modul.  
 
Omkostninger ved ”Bland selv”og Tilkøb: 
Udgifter til filterskifte, kort og CA-Modul i forbindelse med tilkøb af kanaler eller tilvalg af 
”Bland Selv” afholdes af medlemmet selv. Antenneforeningen eller bestyrelsen hæfter ikke 
for aftaler som indgås mellem det enkelte medlem og YouSee. 
 
YouSee TV-Boks 
Der er indgået aftale med YouSee om den første YouSee TV-boks, som er gratis (Det vil 
sige, at der ikke skal betales leje for denne pr. måned). I forbindelse med en YouSee TV-
boks, skal der være monteret et grundpakke filter. De faktuelle omkostninger til filterskiftet 
betales af det enkelte medlem. 
Hvis der er flere TV i husstanden og medlemmet ønsker, at se mere end grundpakken på 
disse TV, så kan medlemmet indgå en aftale med YouSee, om op til 4 ekstra TV-bokse, 
som betales separat pr. måned til YouSee. for en samlet pris af pt. 100 kr. pr. måned. 
YouSee TV-bokse er YouSee’s ejendom og skal returneres til YouSee, hvis den i mellem 
medlemmet og YouSee indgåede aftale bringes til ophør. Antenneforeningen eller 
bestyrelsen hæfter ikke for aftaler, som indgås mellem det enkelte medlem og YouSee. 
 
 
 


